دولت مرکزی عراق شرکت‌های خارجی را در کنار مقام‌های منطقه کردنیست به‌دلیل تأخیر در از سرگیری صادرات نفت خام مقصر دانسته بود، زیرا آنها تاکنون قراردادهای خود را برای بازنگری به وزارت نفت دولت مرکزی ارائه نکرده بودند.

به گزارش شانا، ترکیه ۲۵ مارس ۲۰۲۴ (پنجم فروردین ۱۴۰۲)،